
行橋市研修センター
2024 年1月5日現在

■利用料金

®■CONTACT お問合わせ
TEL ： ０９３０－２４－４０００
FAX ： ０９３０－２４－４７３７
https://shikisite.com/

「シキサイト行橋」 で検索するか
左記QR コードからアクセス！！

利用料金
利用単位利用区分

冷暖房施設利用

480円
800円

1 時間
行橋市内

第一研修室
1,600円行橋市外

210円
380円

1 時間
行橋市内

第二研修室
760円行橋市外

210円
380円

1 時間
行橋市内

第三研修室
760円行橋市外

320円
590円

1 時間
行橋市内

和室(2階談話室)
1,180円行橋市外

なし800円
1 時間

行橋市内
センターグラウンド

なし1,600円行橋市外

利用料金
利用単位利用区分

宿泊税シーツ宿泊利用

２００円４４０円

740円

1人・1泊

行橋市内
一般

1,480円行橋市外

430円行橋市内
高校・大学

860円行橋市外

210円行橋市内
小学・中学生

420円行橋市外

■留意事項
※宿泊利用の場合は、宿泊人数に応じて1部屋分の利用料（入所～退所日の12時まで）が含まれてお りますが、

予約状況によってはご利用いただけない場合もございます。2 部屋以上ご利用の場合 は、別途利用料がかかります。
※宿泊利用に含まれる利用料には冷暖房費は含まれておりません。 ※有料での研修を開催される場合は、上記金額の 2 倍となります。
※利用可能時間は 9：00～22：00 となります。
※シーツ費は原則宿泊1名につき、1組の使用となります。また、連泊時で交換不要の場合は、1回のみ発生します。
なお、記載の料金は2024年2月1日利用以降の料金で2024年1月までのご利用につきましては300円となります。

https://shikisite.com/


2024 年1月5日現在

■食事料金

®■CONTACT お問合わせ
TEL ： ０９３０－２４－４０００
FAX ： ０９３０－２４－４７３７
https://shikisite.com/

「シキサイト行橋」 で検索するか
左記QR コードからアクセス！！

利用料金
利用区分

幼児料金一般料金

４００円800円朝食(8時～9時)

500円900円昼食(12時～13時)

６００円1,000円夕食(18時～19時)

利用料金ご飯の量

食事代に含まれる200ｇ/人通常のご飯

食事代＋50円/人３００ｇ/人大盛りご飯

食事代＋150円/人２００ｇおかわり(1杯)

1,500円(1升単位)約3,000g(約15人前)おかわり(1升)

■留意事項
※上記料金以外の特別メニュー、対応をご希望の場合はご相談ください。大盛りやお代わり対応については、以下の対応が基本的な対応となります。
※通常のご飯、大盛りご飯は器に入れて提供します。
※おかわり(1杯)はおかわり券をお渡しします。券と交換でおかわり致します。
※おかわり(1升)は保温ジャーに入れて提供します。
※衛生管理上、残った料理は食堂外に持ち出すことは出来ません。

行橋市研修センター

■その他サービス

利用料金区分

500円/袋オリジナルタオル

販売

４００円/個オリジナルトートバッグ

２００円/個シャンプー・ヘヤリンスセット

500円/個歯ブラシ

30円/枚ゴミ袋(小)

70円/枚ゴミ袋(大)

200円/袋ゴミ回収サービス※1

■留意事項
※1行橋市指定ゴミ袋に分別していただいた場合のみの料金です。指定ゴミ袋は別販売しております。
※2 研修センター内の一部施設がお得にご利用出来ます。詳しくはHPの“お知らせ”をご確認いただく

か、当公園までお問い合わせください。

利用料金区分

年会費6,000円/12か月シキサイトパートナー※２

≪料金を据え置きで大盛り・おかわりをご希望される場合≫
・大盛り：おかずの1品減、もしくは1品の量が減(お客様は選べません。)
・おかわり(1杯)：おかず1品減(お客様は選べません)

https://shikisite.com/


2024 年1月5日現在

®■CONTACT お問合わせ
TEL ： ０９３０－２４－４０００
FAX ： ０９３０－２４－４７３７
https://shikisite.com/

「シキサイト行橋」 で検索するか
左記QR コードからアクセス！！

■シキサイト行橋のスポーツ教室

申込方法 お電話にて申込。応募多数の場合は先着順

持 ち 物 レジャーシート、動きやすい服装、タオル、飲み物（水筒）

開催曜日

料金

場 所 研修センター

1,200円

シキサイトヨガ教室

ヨガ教室 ストレッチ教室 朝ヨガ教室 青空ヨガ教室

対象 対象対象対象

時間時間 時間 時間

定員 定員定員 定員

18歳以上 18歳以上 小学生
高学年以上

小学生
高学年以上

20名 15名 30名 20名

13時～14時 10時～11時 8時～9時 7時30～
8時30分

1,200円 1,200円700円

開催日時
開催曜日開催曜日

料金料金 料金

月曜日 水曜日 第三土曜日 5月、6月、9月、10月

第一日曜日

申込方法 ※応募多数の場合は先着順。

体験参加

持 ち 物
シューズ、サッカーボール、タオル、飲み物（水筒）

料金

場 所

研修センターグラウンドorサッカー場

月額：4,400円

シキサイトサッカー教室

キッズクラス

対象

時間

3～6歳の未就学児

10名

16時～16時50分

ジュニアクラス

対象

時間

定員定員 20名

17時～17時50分

小学1年生～小学4年生 ※別途ユニフォーム代3,300円(購入要)

行橋市研修センター

お電話にて申込。

定員に空きがあれば初回のみ無料体験可能。

※開催前月の1日～開催前日まで (休館日を除く)

開催曜日 木曜日
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